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Scan deze QR-code om dit product op onze website te bekijken.

Beschrijving

Alu overgangsprofiel Kleur: mat goud Inhoud: 12 x 2,70 m = 32,4 m?? Type: Zelfklevend Hoogte: 7,5
mm Breedte: 40 mm Lengte: 2,7 m
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Specificaties

Basiseenheid

Afmeting product in m2
Lengte

Breedte

Hoogte

Type profiel

Merk

Soort gereedschap
Afmetingen product (Eenheid)

Hoogte (Eenheid)

N/ UGCALAN/ L &
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Koker

324 m

2,7m

40 mm

7,5 mm

Overgangsprofiel

Roberts

Profielen

mm
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